

Kjære venn av Aksjon for Håp

9. desember 2020

I disse dager blir det også distribuert et nytt nyhetsblad med rapporter fra de forskjellige prosjektene. Derfor blir denne månedshilsen mer som et julebrev.



Vi har nå snart lagt bak oss et veldig spesielt og merkelig år, og det gjelder jo alle mennesker i hele verden. Covid-19 viruset gjør ikke forskjell på folk. Likevel er vi jo så privilegert og velsignet som får lov å bo i et så godt og ressurssterkt land. Dessverre har de det mye verre, de som lever i nød og fattigdom, uten et oppegående sosialt nettverk. Både blant sigøyerne i Ungarn, og blant fattige mennesker der vi har prosjekter i Ukraina, meldes det om mye sykdom, nød og elendighet. Men lovet være Gud, våre kjære medarbeidere som vi støtter, både i Ungarn og Ukraina, står virkelig på. De gjør maksimalt - de står på, og sparer seg

ikke, inntil de selv blir smittet og syke. Men så fort de kommer seg på beina igjen, er de i full sving med å evangelisere og formidle Guds kjærlighet både i ord og i gjerning.

Det er en smerte for oss som er vant til å stadig ha evangeliseringskampanjer, år etter år, og plutselig bare må holde oss hjemme. Men vi er glade for at vi har hatt muligheter til å sende betydelige pengebeløp til våre lokale medarbeidere, som de kan bruke både til evangeliske framstøt og nødhjelp til fattige. Og så er det jo så fint at vi kan nå ut gjennom telefon og sosiale nettverk.

Våre kjære venner, konvertittfamilien Hekmatara, er trett av den livssituasjonen som de nå har vært i siden 2014. Samtidig som de roper til Gud om at en løsning må komme, er de full av takknemlighet både til Gud og til alle dere som har bidratt til at de har hatt nok til mat, klær, husly, medisiner og skole for barna. Det er et Guds mirakel at dette har blitt mulig.

Vi som står i fronten i Aksjon for Håp er så takknemlige for at vi har så mange gode venner med gode hjerter - mennesker som virkelig bryr seg om dem som lider, og som ivrer for at mange skal bli nådd med frelsens evangelium. Vi er så takknemlige til Gud for alle dere som ber for oss, og støtter våre prosjekter med penger. Det er ikke så mye vi kan få gjort alene, men når vi står sammen på denne måten blir det rike frukter. TUSEN HJERTELIG TAKK! Så håper vi - og tror på at dette viruset snart skal miste sin kraft, slik at vi virkelig kan stå på, og vinne mange mennesker for Gud, og hjelpe mange som har det vondt i det nye året.



Hilsen
Randi og Jan Hoholm

Vi ønsker deg en flott julehøytid og et velsignet godt nytt år!

Månedshilsen fra: